:, CÂMARA MUNIGIPAL DE PORTO FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 6910001 -24

PQRÍOFERREIRA

rNDrcAÇÃo N' 606t2024

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, pintura de solo PARE na Rua Nalzira Miziara Ignátios

com a Rua Josefina Sarti Teixeira, no bairrô lardim Anésia.

J ustificativa ;

Conforme reivindicação de munícipes a pintura está

danificada devidô ao tempo e o local ser de grande fluxo devido ser

entrada do bairro, .motivo pelo qual é importante manter a pintura

bem visível aos condutores para gue não. haja riscos de

atropelamehtos.

Plenário Syrio lgnátios, 05 de julho de 2024.

Priscil co e Oliveira
Vereador

-AmARA lÚUFilLlrP.- '*,r í(Jl iu i *ltfi:-ii;':''

-EITU NO XPEDIENTE OA SES§ÃO OR NÁK;I

R lzAoÀ Ei§Jt

SPACHC, fçlaR-

,o SEC

Av- Eng. Nicolau de Verg ueiro Foriaz, 1068 - 19) 3581-1022
CEP 13660-005 - Pofto Ferreira

RESÍDENT

e- m a i I : c a ma ra po ftof errei ra@c am a ra po rtof e rrei ra. sp.g ov. br

SENHOR PRESIDENTE

F